Publicado no Diário Oficial da União de 23 de setembro de 2014.

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COMISSÃO DE CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

EDITAL Nº 25/2014

A Excelentíssima Desembargadora KATHIA MARIA BOMTEMPO DE
ALBUQUERQUE, Presidente da Comissão do XIV CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO  DE  CARGOS  DE  JUIZ  DO  TRABALHO  SUBSTITUTO  DO
TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  18ª  REGIÃO, no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais, INFORMA que a realização do sorteiro dos pontos
e da prova oral, relativas à quarta etapa do certame, ocorrerão nos dias 15, 16 e 17
de  outubro  de  2014,  na  Sala  de  Sessões  do  Tribunal  Pleno,  do  Edifício
Desembargadora  Ialba-Luza  Guimarães  de  Mello,  localizado  na  Avenida  T-1,
esquina com Rua Orestes Ribeiro (antiga Rua T-52), lotes 1 a 3, 23 e 24, Quadra T-
52, Setor Bueno, Goiânia-GO.

Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho.

Goiânia, 19 de setembro de 2014.

Desembargadora KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE
Presidente da Comissão de Concurso